

WIND DYNAMIC APS  
Staktoften 16, 2950 Vedbæk

Annual report for the period  
1 January to 31 December 2016

Adopted at the annual general meeting on  
4 May 2017

---

John Korsø Jensen  
Chairman

CVR-nr. 30 07 12 04

# CONTENTS

## Page

### **Statements**

Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4

### **Management's review**

Company details	7
Management's review	8

### **Financial statements**

Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Notes to the annual report	15

## COMPANY DETAILS

The Company	Wind Dynamic ApS Staktoften 16
	Tel: 45890133
	CVR no.: 30 07 12 04
	Reporting period: 1 January - 31 December
	Domicile: Rudersdal
Board of directors	Jesper Bernhoft, Chairman Annette Bernhoft Andersen John Korsø Jensen
Board of executives	Lisbeth Tonsberg Dahl
Auditors	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **Business activities**

The company's activity is developing, producing and selling axial impellers to small size windmills and similar activities within the axial impeller industry.

### **Financial review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 4.522, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 11.692.

Considering the activities of the Company and the current market conditions, the net result for the year is considered satisfactory.

### **Events after the reporting period**

After the closing of the financial year no events have occurred, which could significantly affect the Company's financial position.



## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 DKK	2015 TDKK
<b>GROSS PROFIT</b>		48.498	-46
Financial costs	1	-54.272	-97
<b>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</b>		-5.774	-143
Tax on profit/loss for the year	2	1.252	33
<b>Net profit/loss for the year</b>		-4.522	-110
 <b>Proposed distribution of profit</b>			
Proposed dividend for the year		0	0
Retained earnings		-4.522	-110
		-4.522	-110

## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2016 DKK	2015 TDKK
<b>ASSETS</b>			
Finished goods and goods for resale		1.323.203	1.003
<b>Stocks</b>		1.323.203	1.003
Trade receivables		85.875	201
Receivables from group companies		26.438	41
Deferred tax asset		3.964	5
Corporation tax		2.574	36
<b>Receivables</b>		118.851	283
<b>Cash at bank and in hand</b>		547.412	907
<b>CURRENT ASSETS TOTAL</b>		1.989.466	2.193
<b>ASSETS TOTAL</b>		1.989.466	2.193

## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2016 DKK	2015 TDKK
<b>LIABILITIES AND EQUITY</b>			
Share capital		125.000	125
Retained earnings		-113.308	-109
<b>Equity</b>	3	<b>11.692</b>	<b>16</b>
Trade payables		31.507	72
Payables to group companies		1.929.252	2.099
Other payables		17.015	6
<b>Short-term debt</b>		<b>1.977.774</b>	<b>2.177</b>
<b>DEBT TOTAL</b>		<b>1.977.774</b>	<b>2.177</b>
<b>LIABILITIES AND EQUITY TOTAL</b>		<b>1.989.466</b>	<b>2.193</b>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		
Charges and securities	5		

## NOTES

	2016 DKK	2015 TDKK	
<b>1 FINANCIAL COSTS</b>			
Financial expenses, group entities	51.625	96	
Other financial costs	1.787	0	
Exchange adjustments costs	860	1	
	54.272	97	
<b>2 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>			
Current tax for the year	-2.574	-35	
Deferred tax for the year	1.322	2	
	-1.252	-33	
<b>3 EQUITY</b>			
	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2016	125.000	-108.786	16.214
Net profit/loss for the year	0	-4.522	-4.522
<b>Equity at 31 December 2016</b>	125.000	-113.308	11.692

## NOTES

### 4 CONTINGENT ASSETS, LIABILITIES AND OTHER FINANCIAL OBLIGATIONS

#### **Contingent liabilities etc.**

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Multi-Wing Group. The Danish companies of the Group are jointly and severally liable to tax of the Group's jointly taxed income etc. The total payable corporate tax is shown in MWH af 2015 ApS' annual report, registration no. 36 96 68 90, who is managing company in relation to the joint taxation. Furthermore, the Danish companies of the Group are jointly and severally liable to the Danish withholding taxes in form of dividend tax, royalty tax and interest tax. Any future corrections to corporate taxes and withholding taxes can result in a larger amount of the Company's liability.

The company is jointly registered for VAT with Multi-Wing Group ApS and Multi-Wing International A/S. These companies are jointly and severally liable to VAT under this registration.

### 5 CHARGES AND SECURITIES

The Company is jointly and severally guaranteed towards group enterprise Multi-Wing International A/S.